Собрание  представителей  Любимского  муниципального  района
Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
      от  05.03.2024    № 14
      г. Любим
О согласовании проекта постановления

Администрации ЛМР «Об утверждении
перечня объектов подлежащих

передаче собственность городского

поселения  Любим Ярославской области»
             В  соответствии  с  Уставом  Любимского  муниципального  района  Ярославской  области  Собрание  представителей  Любимского  муниципального  района  Ярославской  области
                                                     РЕШИЛО:

1.Согласовать проект постановления администрации ЛМР «Об утверждении перечня муниципального  имущества Любимского муниципального района,  находящегося в казне Любимского муниципального района, передаваемого в собственность городского поселения Любим Ярославской области.
          2.Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель собрания представителей

Любимского муниципального района                                             А.В. Голосов